皖江工学院
关于公布2021年新增本科专业设置的决定

各院（部）、部门：
按照《安徽省人民政府关于印发安徽省国民经济和社会发展第十四个五年规划和2035年远景目标纲要的通知》（皖政〔2021〕16号）等文件精神，学校在充分调研安徽省及周边地区经济社会发展及人才需求的基础上，经学校专业设置评议组研究同意，决定2021年新设置机械成型及控制工程、人工智能、市场营销、产品设计、地理空间信息工程5个本科专业。
根据《安徽省教育厅转发教育部高等教育司关于开展2021年度普通高等学校本科专业设置工作的通知》文件要求，现将评审会议决议进行校内公示，如有异议，可联系教学建设科。
联系方式：梅洁，5220180。

附件：关于2021年新增本科专业设置的决议

皖江工学院
2021年7月20日

皖江工学院院务部                    2021年7月22日印发

1

附件
皖江工学院学术委员会
关于2021年新增本科专业设置的决议

2021年7月13日下午4:00，校学术委员会全体成员在F404召开会议，对学校2021年拟新设置的本科专业机械成型及控制工程、人工智能、市场营销、产品设计、地理空间信息工程进行评审。
五个专业的专业负责人分别从增设专业的理由与基础、人才培养方案、课程建设、师资队伍建设、教学资源建设等方面对专业情况进行了介绍，经过答辩、资料检查、投票表决，形成如下决议：
机械成型及控制工程、人工智能、市场营销、产品设计、地理空间信息工程5个专业均符合经济社会发展需要，培养目标明确；教师队伍结构合理，教师教学和科研能力良好；专业图书资料充实，实验室、实验实训基地基本完备。同意2021年新设置机械成型及控制工程、人工智能、市场营销、产品设计、地理空间信息工程专业。

皖江工学院学术委员会
                                2021年7月13日